2 NIU ESPEJO BUCAL - LIKAMED X
UNIDAD

4.00 8.00

1 NIU HILO RETRACTOR 000 250 CM -
MAQUIRA

45.00 45.00

1 NIU CONO PAPEL 45-80 2DA SERIE -
SPIDENT

19.00 19.00

1 NIU GUTAPERCHA 15-40 1RA SERIE -
SPIDENT

20.00 20.00

OP. GRAVADAS: S/ 96.61
IGV: S/ 17.39

TOTAL A PAGAR: S/ 114.00

Son: Ciento catorce con 00/100 Soles

Código Hash: V6WYPyVfbKgQBXcbd5dyji1unwY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 114
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a